
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

  Visto lo Statuto Consortile; 

  VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  
Che il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. si è trovato nella necessita di 
individuare dei locali più ampi ed idonei allo svolgimento delle proprie funzioni; 
Che a tale scopo sono state avanzate richieste a tutti i Comuni Soci;  
Che a seguito di apposita valutazione, fra le proposte pervenute, il C.d.A. con delibera n. 190 
del 03/04/2023 ha scelto quella avanzata dal Comune di Venetico con i locali ubicati all’interno 
del complesso ex Condor, dove fra l’altro confluiranno anche tutti gli uffici del Comune di 
Venetico ed ove sono in corso di ultimazione i lavori di adeguamento degli uffici; 

CONSIDERATO 
Che per consentire il regolare e più funzionale svolgimento dell’attività d’ufficio, e quella 
istituzionale del Consorzio, si è reso necessario procedere all’acquisto di arredamenti da 
collocare nella nuova sede; 
Che con Determina del Presidente del C.d.A. del Consorzio n. 33 del 06/11/2023, per 
soddisfare la predetta esigenza è stato dato incarico alla Ditta “ECOUFFICIO ITALIA S.R.L. con 
sede in Giammoro Via Nazionale 144-146, P. IVA: 03488450838”  per un importo pari ad € 
9.364,65 oltre I.V.A. scissione dei pagamenti, giusto preventivo N. 6440 DEL 03/10/2023, 
acclarato al protocollo in data 06/11/2023 al n. 2197; 
Verificato che tutti i mobili ed i complementi di arredo di cui al predetto preventivo e per 
l’esattezza: 
N° 5 Scrivanie Dir. Mod. Quadra  L. 180 P. 90 H. 73; 
N° 1 Tavolo Riunione Rettangolare L. 240 P. 120 H. 75;  
N° 1 Tavolo Riunione Rettangolare L. 320 P. 150 H. 75; 
N° 1 Cassettiera 3 Cassetti con serratura L. 41 P. 54 H. 120; 
N° 14 Mobile Medio 2 ante L. 90 P. 45 H. 120; 
N° 6 Mobile a giorno L. 90P. 45 H. 197; 
N° 2 Mobile Ante Vetro/Legno L. 90 P. 45 H. 197; 
N° 8 Poltrone Operative L. 65 P. 56 H. 79; 
N° 4 Seduta Fissa L. 54 P. 56 H. 79; 
N° 10 Poltroncine Ospiti L. 56 P. 54 H. 97. 
 sono stati regolarmente consegnati e montati senza problemi. 
 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 62/2023                                                           del 13/12/2023 

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 198/L del 07/12/2023 Ditta ECOUFFICIO ITALIA S.r.l. per 
fornitura e montaggio Arredamenti, per nuova sede Consorzio. 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it


  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 
VISTA 
La Fattura n. 198/L del 07/12/2023 dell’importo di € 9.364,65 oltre I.V.A. € 2.060,22 “scissione 
dei pagamenti”, emessa dalla “ECOUFFICIO ITALIA S.R.L. con sede in Giammoro Via Nazionale 
144-146, P. IVA: 03488450838”   

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate:   di  pagare alla Ditta    
“ECOUFFICIO ITALIA S.R.L. con sede in Giammoro Via Nazionale 144-146, P. IVA: 
03488450838”  la somma di € 9.364,65 oltre I.V.A. € 2.060,22 “scissione dei pagamenti” di cui 
alla  Fattura n. 198/L del 07/12/2023. 
 

Il Responsabile Amministrativo 
Dr. Torre Giuseppe 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

